
Karibu Estates

Luxs 2+1 Daire Lefkosa £400 / ay
Gönyeli, Lefkoşa, Kıbrıs

147245

Kiralandı (Nisan 2024)

Daire

90 m²

1. Kat

2022

1

Eşyalı

1 ay

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Minimum Kira Süresi

Luxs 2+1 Daire Lefkosa
temiz luks

kiralık 2+1 daire

Esyali

Lefkosa Gonyeli

kira fiyat: 400£ 4 kira

2 depozit 1 komisyon

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Yemisi Olabisi

+90 (533) 831 1038
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